

# מתווה התאמות למשרתי קילואים וכוחות הביטחון לשנת הלימודים תשפ"ה

## סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

אנו עדיין מצויים בעיצומה של מלחמת "חרבות ברזל" שפרצה ב 7.10.2023. גם השנה מעמידה המכללה מערך התאמות לסטודנטים/ יות המשרתים במילואים, משרתי הקבע, כוחות הבטחון ולאוכלוסיות נוספות במטרה לתמוך ולסייע להצלחתכם בלימודיכם נוכח המצב המתמשך, כמפורט במסמך זה.

## מתווה לשנת הלימודים תשפ"ה:

המתווה מגדיר את ההתאמות לשנה"ל תשפ"ה על בסיס "הוראת שעה למלחמת "חרבות ברזל": התאמות לסטודנטים במילואים בשנה"ל תשפ"ה, ועד ראשי המכללות האקדמיות (ור"מ), ועד ראשי האוניברסיטאות (ור"ה), פורום ראשי המכללות האקדמיות לחינוך (רמ"א) שפורסם ביום 13.10.2024. מתווה זה נכנס לתוקף ביום 4.10.2024.

## מתווה לשנת הלימודים תשפ"ד:

מגדיר את ההתאמות שניתנו בשנה"ל תשפ"ד. המתווה תקף לתאריכים 3.10.2024-7.10.2023. מיום 4.10.2024 נכנס לתוקף מתווה ההתאמות לשנה"ל תשפ"ה כמפורט להלן.

## הגדרת תקופות:

1. פתיחת סמסטר א': 1.12.2024 ועד לסיום תקופת הבחינות של סמסטר א': 21.3.2025 עבור סטודנטים פעילים בסמסטר א' תשפ"ה.
  2. פתיחת סמסטר ב': 23.3.2025 ועד לסיום תקופת הבחינות של סמסטר ב': 25.7.2025 עבור סטודנטים פעילים בסמסטר ב' תשפ"ה.
  3. התאמות לסטודנטים שנעדרו מלימודים בסמסטר קיץ תשפ"ה תקבענה על פי העקרונות שבמסמך זה ובהתאמה יחסית של משכי השירות לאורך הסמסטר.
- ההתאמות המפורטות במסמך זה מרחיבות ומוסיפות על אלו הקבועות בכללי זכויות הסטודנט, בהחלטות המל"ג, בהחלטת המוסדות בנוגע להתאמות עקב מלחמת חרבות ברזל שניתנו בתשפ"ג/בתשפ"ד ובתקנות המילואים המוסדיות, ואינן גורעות מהן.

**במחלקת דקנט הסטודנטים רכזת כוחות הבטחון מטפלת במימוש ההתאמות. דרכי ההתקשרות מול הגב' שני רוזן-בוקסבאום:**

פנייה באמצעות פורטל המידע האישי: אפשרויות נוספות/ בקשות וערעורים/ אפשרויות הגשה/ שירותי דיקנט/ מילואים. יש לצרף את המסמכים הרלוונטיים.

מייל לפניות: shanir@wgalil.ac.il סלולארי להודעות וואצאפ: 052-3616051.

לרשותכם/ן הגדרות רלוונטיות למתווה:

הגדרת קבוצה	הגדרה	מסמכים נדרשים להוכחת סטטוס
משרתי/ת מילואים	סטודנט/ית בשירות מילואים פעיל	צו 8 פעיל ובסיום שירות טופס 3010. (הצגת טופס 3010 הנה חובה). [1]
בני זוג של משרתי מילואים	בני/בנות זוג של משרת/ת מילואים אשר יש להם ילדים משותפים מתחת לגיל 13.	צו 8 פעיל ובסיום שירות טופס 0103 (של בן הזוג) - ספח ת.ז של שני בני הזוג.
משרתי קבע ביחידה ב"יעוד קדמי"	משרתי קבע ביחידה המוגדרת "יעוד קדמי"	ההכרה בשירות ייעודי קדמי תתבסס על העברת מידע מסודר ומרוכז מהרשויות המוסמכות בצבא לגבי השייכים לקבוצה זו.
משרתי קבע ביחידות שאינן ביחידה ב"יעוד קדמי"	משרתי קבע שאינם עונים על ההגדרה בסעיף 3	הצגת תדפיס נגד/קצין
בני זוג של משרתי/ות קבע	בני/בנות זוג של משרת/ת קבע אשר יש להם ילדים משותפים מתחת לגיל 13	הצגת תדפיס קצין/ נגד של בן/בת הזוג + ספח ת.ז של שני בני הזוג
משרתי/ות כוחות הבטחון	סטודנטים/יות העובדים במשטרה, בשב"ס, משרד הבטחון, משרד רוה"מ ולוחמי אש (מכבי האש).	הצגת מסמך חתום ע"י משאבי אנוש המאשר עבודה <b>במתכונת חירום</b> .
בני/בנות זוג של משרתיים בכוחות הבטחון	סטודנטים שבני הזוג שלהם עובדים במשטרה, בשב"ס, משרד הבטחון, משרד רוה"מ ולוחמי אש (מכבי האש), ולהם ילדים משותפים מתחת לגיל 13.	הצגת מסמך חתום ע"י משאבי אנוש המאשר עבודה <b>במתכונת חירום</b> . + ספח ת.ז של שני בני הזוג
מפונים	סטודנטים שפוננו מבתיהם מכוח צו ממשלה	הצגת תדפיס קצין/נגד של בן/בת הזוג + ספח ת.ז של שני בני הזוג
כוחות הרפואה	סטודנטים/יות העובדים במשרה מלאה במד"א	המכללה אחראית לבדיקת הזכאות לפי מקום מגורי הסטודנט/ית כמוצג בת.ז
פצועי מלחמה שנזקקו לאשפוז בבית חולים	פצועי מלחמה שנפצעו ונזקקו לאשפוז במהלך שנה"ל תשפ"ה או בסמיכות לפתיחתה. לצורך קביעת מספר הימים לעניין השיוך לקבוצות השונות יהיה מספר ימי המילואים האפקטיבי במקרה של פגיעה שווה למספר ימי האשפוז + 14 ימים לצורך המשך החלמה בבית והתארגנות ללימודים.	הצגת מסמך חתום ע"י משאבי אנוש המאשר עבודה במשרה מלאה <b>במתכונת חירום</b>
נפגעי מלחמה/ שורדי המסיבות 7.10.2023	סטודנטים/יות שנפצעו או נפגעו ואינם עונים על סעיף 9 וזקוקים לתמיכת המוסד.	אישור רשמי של משרד הבטחון
קרובי נפגעי מלחמה	סטודנטים בקרבה ראשונה לנפגעי המלחמה/משפחות נרצחי המלחמה/ משפחות חללי צה"ל/משפחות חטופים.	אישור רשמי של משרד הבטחון + ספח ת.ז

<> רשאית המכללה לפנות לאשרר סטטוס זה מול נציגי צה"ל ולפעול על פי הדיווח הרשמי של צה"ל

מתווה זה מקנה התאמות על בסיס שיוך הסטודנטים/יות לקבוצות הבאות:

קבוצה 1	קבוצה 2	קבוצה 3	קבוצה 4
<p>משרתי מילואים/ משרתי קבע ביחידה של "ייעוד קדמי"/בני זוג של משרתי מילואים ולהם ילדים מתחת לגיל 13 - ששרתו <b>פחות מ 21 יום במצטבר במהלך הסמסטר</b></p>	<p>משרתי מילואים/ משרתי קבע ביחידה ב"ייעוד קדמי" או /בני זוג של משרתי מילואים ולהם ילדים מתחת לגיל 13 - המשתייכים לאחת או יותר מהקבוצות הבאות:</p>	<p>סטודנט/יות ששירתו <b>35 יום ומעלה</b> במצטבר <b>במהלך הסמסטר</b> או סטודנט הורה לילדים עד גיל 13 שבן הזוג משרת במילואים <b>35 יום ומעלה מצטבר במהלך סמסטר.</b></p>	<p>פצועי מלחמה שנפצעו ונזקקו לאשפוז במהלך שנה"ל תשפ"ה או בסמיכות לפתיחתה.</p> <p>לצורך קביעת מספר הימים לעניין השיוך לקבוצות השונות יהיה מספר ימי המילואים האפקטיבי במקרה של פגיעה שווה למספר ימי האשפוז + 14 ימים לצורך המשך החלמה בבית והתארגנות ללימודים</p> <p><b>קבוצה 4 א 1:</b> פצועי מלחמה כהגדרתם בסעיף 4 א אשר מניין הימים לחישוב נמוך מוג במצטבר <u>במהלך הסמסטר.</u></p> <p><b>קבוצה 4 א 2:</b> פצועי מלחמה כהגדרתם בסעיף 4 א אשר מניין הימים לחישוב הינו 21 ומעלה <u>במהלך הסמסטר.</u></p> <p><b>קבוצה 4 א 3:</b> פצועי מלחמה כהגדרתם בסעיף 4 א אשר מניין הימים לחישוב הוא 35 ומעלה <u>בכל שנה"ל תשפ"ה</u></p> <p><b>קבוצה 4 א 4:</b> פצועי מלחמה כהגדרתם בסעיף 4 א אשר מניין הימים לחישוב הוא 60 יום ומעלה במצטבר, שהחלו במהלך 3 החודשים הקודמים לפתיחת שנה"ל תשפ"ה (1.9.2024-1.12.2024) וצברו <u>פחות מ 35 ימים מתוך הסמסטר.</u></p> <p><b>קבוצה 4 א 5:</b> פצועי מלחמה כהגדרתם בסעיף 4 א אשר מניין הימים לחישוב הוא 60 יום ומעלה במצטבר, שהחלו במהלך 3 החודשים הקודמים לפתיחת שנה"ל תשפ"ה (1.9.2024-1.12.2024) וצברו <u>35 ימים ומעלה מתוך הסמסטר.</u></p>

מתווה זה מקנה התאמות על בסיס שיוך הסטודנטים/יות לקבוצות הבאות:

קבוצה 1	קבוצה 2	קבוצה 3	קבוצה 4
<p><b>קבוצה 1 א</b> סטודנטים שבני הזוג שלהם עובדים במשרה, בשב"ס, במשרד הבטחון, במשרד רוה"מ ולוחמי אש (מכבי האש), ולהם ילדים משותפים מתחת לגיל 13.</p>	<p><b>קבוצה 2 א:</b> סטודנטים וסטודנטיות ששרתו <b>21 יום</b> ומעלה במצטבר במהלך הסמסטר.</p> <p><b>קבוצה 2 ב:</b> סטודנטים וסטודנטיות ששרתו <b>35 יום ומעלה</b> במצטבר במהלך כל שנת הלימודים תשפ"ה ( מתכונת שנתית, תופעל בסמסטר ב).</p> <p><b>קבוצה 2 ג:</b> סטודנטים אשר שרתו <b>60 יום ומעלה</b> במצטבר, שהחלו במהלך 3 החודשים הקודמים לפתיחת שנה"ל תשפ"ה (1.9.2024-1.12.2024) וצברו פחות מ-35 ימים בתוך הסמסטר.</p> <p><b>קבוצה 2 ג 1:</b> סטודנטים אשר שירתו <b>60 יום ומעלה</b> במצטבר במהלך 3 החודשים, שקדמו לפתיחת שנה"ל תשפ"ה וצברו <u>35 ימים ומעלה</u> בתוך הסמסטר</p>		<p><b>קבוצה 4 ב :</b> פצועי מלחמה , נפגעי פעולות איבה וניצולי המסיבות שאינם נכללים בקבוצה 4 א וזקוקים לתמיכת המכללה.</p>
			<p><b>קבוצה 4 ג:</b> סטודנטים שהם בני משפחה מקרבה ראשונה של פצועים, חללים וחטופים.</p>
			<p><b>קבוצה 4 ד:</b> משרתי קבע שאינם נמנים על משרתי קבע ביחידות ב"ייעוד קדמי" ומשרתי כוחות הבטחון .</p>
			<p><b>קבוצה 4 ה:</b> כוחות הרפואה.</p>
			<p><b>קבוצה 4 ו':</b> מכוני מבתיים בצו ממשלה.</p>

<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 1 ג 2 קבוצה 3 קבוצה 4 א 5</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 2 א קבוצה 2 ב קבוצה 2 ג קבוצה 4 א 2 קבוצה 4 א 3 קבוצה 4 א 4 קבוצה 4 ד</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות :</p> <p>קבוצה 1 קבוצה 1 א קבוצה 4 א 1 קבוצה 4 ב קבוצה 4 ג קבוצה 4 ה קבוצה 4 ו</p>	<p>פירוט ההתאמות</p>	<p>נושאי ההתאמות</p>
+	+	+	<p>הנגשת חומרי הלימוד באמצעות גישה להקלטות השיעורים, למצגות ולסיכום החומר באתר הקורס הנגשת חומרי הלימוד מתייחסת גם לשיעורים האקדמיים וגם לכלל שיעורי התגבור והמרתונים לפני בחינות המבוצעים בדקנט</p>	<p><b>התאמות אקדמיות</b></p>
+	+	+	<p>דחיית הגשת <b>מטלות</b> שמועד הגשתן <b>נקבע לשיבוץ</b> שלפני מועד בחינה מיוחד של משרתי מילואים</p>	
<p>פטור מ 8 נקודות זכות בתואר ראשון בקורסי בחירה</p> <p>פטור מ 4 נקודות זכות בתואר שני בקורסי בחירה</p> <p>ולכל היותר 10 נקודות זכות בתואר ראשון ו-4 נקודות זכות בתואר שני בכל התואר.</p> <p>נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, <b>יבואו במניין</b> נקודות הזכות האמורות בסעיף זה, הן בקשר למילואים בתשפ"ה והן בקשר לתקרת הפטור.</p>	<p>פטור מ 6 נקודות זכות בתואר ראשון בקורסי בחירה</p> <p>פטור מ 4 נקודות זכות בתואר שני בקורסי בחירה</p> <p>ולכל היותר 10 נקודות זכות בתואר ראשון ו-4 נקודות זכות בתואר שני בכל התואר.</p> <p>נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, <b>יבואו במניין</b> נקודות הזכות האמורות בסעיף זה, הן בקשר למילואים בתשפ"ה והן בקשר לתקרת הפטור.</p>	<p>פטור מ- 2 נקודות זכות בקורסי בחירה. (למשרתי מילואים ובני הזוג בהגדרה מותנה במינימום 10 ימי מילואים במהלך הסמסטר)</p> <p>פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו של הסטודנט לתואר.</p> <p>נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, <b>יבואו במניין</b> נקודות הזכות האמורות בסעיף זה, הן בקשר למילואים בתשפ"ה והן בקשר לתקרת הפטור.</p>	<p><b>הפחתה בעומס</b> קיצור התואר</p>	

נושאי התאמות	פירוט ההתאמות	התאמות לקבוצות הבאות :	התאמות לקבוצות הבאות:	התאמות לקבוצות הבאות:
		קבוצה 1 קבוצה 1 א קבוצה 1 א 4 קבוצה 1 ב 4 קבוצה 1 ג 4 קבוצה 1 ה 4 קבוצה 1 ו 4	קבוצה 2 א קבוצה 2 ב קבוצה 2 ג קבוצה 2 א 4 קבוצה 2 א 3 קבוצה 2 א 4 קבוצה 2 ד 4	קבוצה 1 ג 2 קבוצה 3 קבוצה 5 א 4
התאמות אקדמיות	הפחתת מספר מטלות שנקבעו במקצוע תוך התחשבות ביחס שבין מספר שבועות השירות במילואים במהלך הסמסטר למס' שבועות ההוראה בסמסטר ובהתאם לאופי הקורס.	-	+	הפחתת המטלות תינתן ביחס שבין מס' שבועות שירות המילואים ביחס למס' שבועות ההוראה בסמסטר
	מעבדות	-	+	פתרון להשלמת מעבדות הנדרשות לחובת הקורס או: צמצומן – הפתרון יתחשב במספר ימי מילואים בפועל.
	התקדמות בלימודים תוך מזעור השיבושים עקב העדרות לשירות מילואים: התקדמות ללא אכיפת דרישות קדם	-	+	באישור ראש/ת החוג
	מענה לצורך בהארכת לימודים (במידת הצורך) ללא חיוב בתוספת תשלום	-	+	סטודנטים ששירתו מילואים מצטבר של 84 ימים לפחות במהלך שני הסמסטרים בשנה"ל תשפ"ה יהיו זכאים להאריך את תקופת הלימודים בשני סמסטרים בלי שיחויבו בתוספת תשלום. לא תיגבה תוספת תשלום בגין הארכת לימודים
	גמישות בשינוי מערכת שעות סמסטריאלית גם לאחר מועד השינויים וביטול מקצועות בתקופה מאוחרת ללא תשלום	-	+	
	ריכוך דרישת הצבירה כקריטריון לתקינות אקדמית. סטודנטים שלא יעמדו בקריטריון צבירת נ"צ כאשר שאר המדדים תקינים, יחשבו כתקינים אקדמית מותנה בבדיקת החוג לגבי יכולת המשך הלימודים בשנה העוקבת למרות החסך שנוצר	+	+	

<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 1 ג 2 קבוצה 3 קבוצה 4 א 5</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 2 א קבוצה 2 ב קבוצה 2 ג קבוצה 2 א 4 קבוצה 3 א 4 קבוצה 4 א 4 קבוצה 4 ד</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות :</p> <p>קבוצה 1 קבוצה 1 א קבוצה 1 א 4 קבוצה 4 ב קבוצה 4 ג קבוצה 4 ה קבוצה 4 ו</p>	<p>פירוט ההתאמות</p>	<p>נושאי ההתאמות</p>
+	+	-	<p><b>הכרה בקורסים שנלמדים במוסדות אקדמיים אחרים בארץ:</b> המוסד יפעיל מנגנון לבחינה ולהכרה בקורסים הניתנים ע"י מוסדות אקדמיים אחרים כפי שמקובל במוסד. הכרה בקורס מותנית בין השאר בכך שהסטודנט קיבל ציון עובר על פי כללי מוסד <b>האם</b></p>	<p>התאמות אקדמיות</p>
<p>המרה לציון "עובר" בשלושה קורסים בתואר ראשון או בשני קורסים בתואר שני בשנה"ל תשפ"ה לבחירת הסטודנט בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס</p> <p>ההמרה בקורס לבחירתו של הסטודנט/ית ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס.</p> <p>לא ניתן להמיר לציון "עובר" בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.</p> <p>לא ניתן להמיר ציון מספרי ל"עובר בקורס חובה או קורס ליבה בתואר שני.</p> <p>מס' הקורסים בהם מומר ציון מספרי לציון "עובר" בכל התואר לא יעלה על 5 בתואר ראשון ו-2 בתואר שני.</p> <p>בתואר ראשון סך נקודות הזכות של כלל הקורסים בהם נקבע ציון "עובר", כולל בהתאמות שנתנו בסמסטרים קודמים, לא יעלה על 10% מסך נקודות הזכות הנדרשות לתואר.</p>	<p>המרת ציון מספרי לציון "עובר" בשני קורסים בתואר ראשון או בקורס אחד בתואר שני בשנה"ל תשפ"ה לבחירת הסטודנט, בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס</p> <p>ההמרה בקורס לבחירתו של הסטודנט/ית ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס.</p> <p>לא ניתן להמיר לציון "עובר" בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.</p> <p>לא ניתן להמיר ציון מספרי ל"עובר" בקורס חובה או קורס ליבה בתואר שני.</p> <p>מס' הקורסים בהם מומר ציון מספרי לציון "עובר" בכל התואר לא יעלה על 5 בתואר ראשון ו-2 בתואר שני.</p> <p>בתואר ראשון סך נקודות הזכות של כלל הקורסים בהם נקבע ציון "עובר", כולל בהתאמות שנתנו בסמסטרים קודמים, לא יעלה על 10% מסך נקודות הזכות הנדרשות לתואר</p>	-	<p><b>המרת ציון מספרי בציון "עובר"</b></p>	<p>בחינות וציונים</p>

<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 1 ג 2 קבוצה 3 קבוצה 4 א 5</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות:</p> <p>קבוצה 2 א קבוצה 2 ב קבוצה 2 ג קבוצה 4 א 2 קבוצה 4 א 3 קבוצה 4 א 4 קבוצה 4 ד</p>	<p>התאמות לקבוצות הבאות :</p> <p>קבוצה 1 קבוצה 1 א קבוצה 4 א 1 קבוצה 4 ב קבוצה 4 ג קבוצה 4 ה קבוצה 4 ו</p>	<p>פירוט ההתאמות</p>	<p>נושאי ההתאמות</p>
+	+	-	<p><b>הערכה חלופית ובחינות מותאמות.</b> המרצים האחראים לקבוע מועד מיוחד לסטודנטית או סטודנט אשר לא נבחנו בשל שירות המילואים, יכולים לאפשר בקורס הערכה חלופית או "בחינה מותאמת".</p> <p>התאמת הבחינה תהיה בהתאם לאופי הקורס והבחינה, ועל פי שיקול דעתו של המרצה, ובהתאם להנחיות המוסדיות.</p> <p>המוסד יפרסם רשימת הקורסים בהם תתאפשר הערכה חלופית עבור משרתי המילואים. לחילופין, מוסד יוכל במקום פרסום רשימה לאפשר לסטודנטים הנמנים על קבוצה זו הערכה חלופית <b>בשלוש</b> בחינות לכחות.</p> <p>הוראה זו לא תחול על תוכניות ה-STEM, לפי הגדרת המוסד.</p>	<p>בחינות וציונים</p>
+	+	-	<p>הארכת זמן של 25% בשני מועדי הבחינות <b>בסמסטר בו שירת הסטודנט במילואים</b></p>	
<p>אי אכיפת חובת נוכחות חלה על משרתי מילואים במהלך שירות מילואים פעיל בלבד ומשרתי קבע ביחידות בייעוד קדמי</p>	<p>אי אכיפת חובת נוכחות חלה על משרתי מילואים במהלך שירות מילואים פעיל בלבד ומשרתי קבע ביחידות בייעוד קדמי</p>	<p>אי אכיפת חובת נוכחות חלה על משרתי מילואים במהלך שירות מילואים פעיל בלבד ומשרתי קבע ביחידות בייעוד קדמי</p>	<p>אי אכיפת חובת נוכחות</p>	<p>נוכחות בקורסים</p>



נושאי התאמות	פירוט ההתאמות	התאמות לקבוצות הבאות :	התאמות לקבוצות הבאות:	התאמות לקבוצות הבאות:
		קבוצה 1 קבוצה א 1 קבוצה 4 א 1 קבוצה 4 ב קבוצה 4 ג קבוצה 4 ה קבוצה 4 ו	קבוצה 2 א קבוצה 2 ב קבוצה 2 ג קבוצה 4 א 2 קבוצה 4 א 3 קבוצה 4 א 4 קבוצה 4 ד	קבוצה 1 ג 2 קבוצה 3 קבוצה 4 א 5
<b>תמיכה כלכלית</b>	מלגה בגובה 1500 ₪ לטובת שכ"ל	מלגה זו מיועדת למשרתי מילואים בלבד ששירתו 14 ימים ומעלה מיום 1.12.2024 ועד 30.9.2025 ולבני/בנות זוג של משרתי מילואים שלהם ילדים מתחת לגיל 13. ובתנאי שלא קיבלו מלגה זו בתשפ"ד.	מלגה זו מיועדת למשרתי מילואים בלבד ששירתו 14 ימים ומעלה מיום 1.12.2024 ועד 30.9.2025 ולבני/בנות זוג של משרתי מילואים שלהם ילדים משותפים מתחת לגיל 13 ובתנאי שלא קיבלו מלגה זו בתשפ"ד.	מלגה זו מיועדת למשרתי מילואים בלבד ששירתו 14 ימים ומעלה מיום 1.12.2024 ועד 30.9.2025 ולבני/בנות זוג של משרתי מילואים שלהם ילדים משותפים מתחת לגיל 13 ובתנאי שלא קיבלו מלגה זו בתשפ"ד.
<b>תמיכה לימודית</b>	סיוע לימודי קבוצתי (שיעורי עזר ומרתונים לפני בחינות) סיוע לימודי פרטני	+	+	+
<b>תמיכה רגשית</b>	הענקת ליווי רגשי ( טיפולים רגשיים ע"י צוות פסיכולוגים ומטפלים) הסיוע ללא עלות עד חצי שנה מיום סיום המלחמה.	+	+	+
	השתתפות בקבוצות תמיכה בסדנאות קבוצתיות במגוון תחומים טיפוליים ללא עלות.	+	+	+
<b>שונות</b>	כרטיס צילום לפי מפתח של 50 צילומים ליום מילואים	משרתי מילואים	משרתי מילואים	משרתי מילואים